
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur – Pune.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF: 58157-08-14-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “  Përmirësim i banesave ekzistuese për 

komunitete te varfra dhe te pafavorizuara per vitin 2025” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparim catie-45261910-6 

 

6. Fondi limit: 47 548 371  (dyzet e shtate milion e peseqind e dyzet e tete mije e treqind e 

shtatedhjete e nje  ) leke pa tvsh 

Sipas Ministrise se Ekonomise Kultures dhe Inovacionit financimi do te jete 39 940 633 leke 

me tvsh i ndare: 

Për vitin 2025 vlera e financimit është  19 970 316  lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 vlera e financimit është  19 970 316  lekë me tvsh. 

 

Sipas Bashkise Librazhd  financimi do te jete 17 117 412 leke me tvsh i ndare: 

Për vitin 2025 vlera e financimit është  3 423 483  lekë me tvsh. 

Për vitin 2026 vlera e financimit është  13 693 929  lekë me tvsh. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 80 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/09/2025   Ora:09:00.  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

 

 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/


Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit57648-08-

11-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “  Përmirësim i banesave ekzistuese 

për komunitete te varfra dhe te pafavorizuara per vitin 2025” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 47 548 371  (dyzet e shtate milion e peseqind e 

dyzet e tete mije e treqind e shtatedhjete e nje  ) leke pa tvsh 

 


